КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН
КАЛАШИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 21 ноября 2013 года № 112
c. Калашное

О схеме семимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Калашинской сельской Думы

Рассмотрев представленную избирательной комиссией Калашинского сельсовета схему семимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Калашинской сельской Дум, в соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 Закона Курганской области от 31 марта 2003 года № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области», статьей 22 Устава Калашинского сельсовета Лебяжьевского района Калашинская сельсовета Дума
РЕШИЛА:
1. Образовать на территории Калашинского сельсовета семимандатный избирательный округ для проведения выборов депутатов Калашинской сельской Думы.
2. Утвердить схему образования семимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Калашинской сельской Думы и ее графическое изображение (Приложения 1, 2).

3. Решение Калашинской сельской Думы от 23 июня 2009 года № 88 «О схеме семимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Калашинской сельской Думы» признать утратившим силу.

4. Направить решение в Избирательную комиссию Калашинского сельсовета.

5. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах нормативных правовых актов.
6. Решение вступает в силу после официального обнародования.
Глава Калашинского сельсовета                                  Л.П. Коркина

Исп. Елфимова И.И

Тел. 8 (35237) 9-46-84
                                                                                                                                   Приложение 1
к решению Калашинской сельской Думы

от 21 ноября 2013 года № 112
«О схеме семимандатного избирательного округа

для проведения выборов депутатов Калашинской сельской Думы»

Схема

семимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов

Калашинской сельской Думы

	Количество мандатов
	7

	Количество семимандатных избирательных округов
	1

	Число избирателей на территории муниципального образования
по состоянию на 1 июля 2013 года
	217

	Средняя норма представительства избирателей на 1 мандат
	31

	Средняя норма представительства на 7 мандатов
	217

Калашинский семимандатный избирательный округ

Число избирателей – 217.
Местонахождение окружной избирательной комиссии: с. Калашное, ул. Центральная, д. 6 (помещение Администрации Калашинского сельсовета).

Состав населенных пунктов:
село Калашное, деревня Александровка.

Приложение 2

к решению Калашинской сельской Думы

от 21 ноября 2013 года № 112
«О схеме семимандатного избирательного округа

для проведения выборов депутатов Калашинской сельской Думы»

Схема

семимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов

Калашинской сельской Думы

(графическое изображение)

[image: image1.jpg]

· д. Александровка

· с. Калашное